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KENTTEN KÖYE BİR
“TERSİNE GÖÇ” HİKAYESİ

-Kadın Girişimciden 6 Vatandaşa İstihdam
-Köyüne Avrupa Standartlarında

Süt Çiftliği Kurdu



KENTTEN KÖYE BİR “TERSİNE GÖÇ” HİKAYESİ

ARDAHAN
İl Koordinatörlüğü

11 Ekim 2023

“Ankara’da yaşayan 24 yaşındaki 
inşaat mühendisi Ayça Aytunga 
Yılmaz, memleketi Ardahan’a 
göç ederek apart otel kurdu.”

Ankara’da yaşayan 24 yaşındaki inşaat mühendisi Ayça Aytunga Yılmaz, memleketi Ardahan’a göç ederek apart otel kurdu.

TKDK ile tanışmanız nasıl oldu?
Avrupa Birliği destekli projeleri araştırmalarım esnasında genç girişimcilere büyük bir desteği olan TKDK ile tanıştım. Kırsal alandaki turizmi geliştirmek amacıyla Ardahan’da bu yatırımı 
yapabileceğimi öğrendim ve projemi hazırlayarak başvuruda bulundum.

İşletmeniz hakkında bilgi verebilir misiniz? 
Otelimizde 15 adet 1+1 odalarımız bulunmaktadır. Ayrıca yemekhane, mutfak, yaşam alanı yer almaktadır. 

Projenizin bölgeye ne gibi katkıları olacak?
Bildiğiniz gibi Ardahan bir platodur. Kura Nehri, Çıldır Gölü, kristal karı, tarihi eserleri, sarıçam ormanları ve yayla turizmiyle oldukça zengindir. Tereyağı, kaz eti, kaşar peyniri ve bal 
yönünden coğrafi işaretli ürünlere sahiptir. Yerli ve yabancı turistleri daha fazla bölgemize getirebilmek için konaklama ve yeme içme tesisi açarak memleketimize ekonomik ve sosyal 
açıdan fayda sağlayacağını düşünüyorum.

Uzun vadeli hedefleriniz nelerdir? 
Tesisimin kapasitesini artırıp daha fazla istihdam sağlayarak yerli ve yabancı turistleri memleketimizde konaklatmak ve Ardahan’ı tüm yakın coğrafyaya tanıtmak istiyorum. 



“Bursa’nın Kestel ilçesinde 
yaşayan Esra Demirağ, açtığı 
11 odalı otelde 6 vatandaşı 
istihdam ediyor. 
Demirağ, yaptığı açıklamada, 
Alaçam Mahallesi Köyiçi 
mevkisinde hayata geçen 
projenin çıkış öyküsünün, 
TKDK Bursa İl 
Koordinatörlüğünün 
bilgilendirme toplantısında 
kurumu tanımasıyla 
başladığını söyledi.”

Bursa’nın Kestel ilçesinde yaşayan Esra Demirağ, açtığı 11 odalı otelde 6 vatandaşı istihdam ediyor. Demirağ, yaptığı açıklamada, Alaçam Mahallesi Köyiçi mevkisinde 
hayata geçen projenin çıkış öyküsünün, TKDK Bursa İl Koordinatörlüğünün bilgilendirme toplantısında kurumu tanımasıyla başladığını söyledi. 
TKDK’nın hibe oranlarının cazip gelmesi nedeniyle turizm işletmecisi olmaya karar verdiğini belirten Demirağ, şöyle konuştu:

“Bu kararım hayatımda çok büyük fark yarattı. Bölgenin turizm ihtiyacını karşılamakta bizim de payımız olduğu için çok memnunum. 2,3 milyon TL tutarındaki yatırım 
için 721,5 bin TL hibe aldık. Otelde 22 kişi kapasiteli 11 oda, 35 kişilik kahvaltı salonu ve 1 personel odası yer almaktadır. Hizmet sektöründe her an gelişime açığız, 6 
vatandaşımıza istihdam sağlıyoruz.” Demirağ, yolu Bursa’dan geçen herkesi Uludağ eteklerinde mola vermeye ve dağ havası solumaya beklediklerini kaydetti. 

BURSA
İl Koordinatörlüğü

17 Ekim 2023

KADIN GİRİŞİMCİDEN 6 VATANDAŞA İSTİHDAM



“Veteriner sağlık teknikeri 
Ersan Avcu, Çorum’un Laçin 
ilçesine bağlı Mescitli köyüne 
Avrupa Birliği standartlarında 
süt üretim çiftliği kurdu. 
Avcu, yatırımına ilişkin şu 
bilgileri verdi:”

Veteriner sağlık teknikeri Ersan Avcu, Çorum’un Laçin ilçesine bağlı Mescitli köyüne Avrupa Birliği standartlarında süt üretim çiftliği kurdu. 
Avcu, yatırımına ilişkin şu bilgileri verdi:

“20 başlık oldukça eski bir ahırım vardı. Tadilat yapıp büyütmeyi düşünürken, Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanımızın TKDK’ya yönlendirmesi sonucunda, 2 bin 
200 metrekare kapalı alanı bulunan, hayvan refahı, süt hijyeni, gübre yönetimi ve iş güvenliği koşullarına uygun, modern makine ekipmana sahip, 120 büyükbaş sağmal inek 
kapasiteli, ahır ve müştemilatıyla hem ilçemin hem de köyümün en büyük kapasiteli çiftliğine sahip oldum. 3 kişiye istihdam sağlıyorum. Günde 2 tonu aşan süt üretimimiz var. 
Genç hayvanlarım büyüdükçe sağmal hayvan sayım ve süt üretimim de artacak. İleride sağım robotu da alacağım.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

10 Ekim 2023

KÖYÜNE AVRUPA STANDARTLARINDA SÜT ÇİFTLİĞİ KURDU



Amasya’nın merkeze bağlı Yıldız köyünde yaşayan Erdal Parlak, 200 ton kapasiteye sahip soğan depolama tesisi kurdu. On yıldır tarımsal 
üretimle uğraşan yatırımcıya, 5,3 milyon liraya mal ettiği yatırımı için TKDK tarafından 2,6 milyon lira hibe ödendi.

Atmosferik soğutma sistemlerine sahip tesiste bu yıl soğan firesinin olmaması nedeniyle yüzde 20 ek kar sağlanması öngörülüyor. 
Oluşturulan kasalama sistemiyle de konvansiyonel depolamanın 2,5 katı fazla ürün depolanabiliyor. Yakın gelecekte TKDK’ya yenilenebilir 
enerji projesi sunularak, işletmenin elektriğinin güneş enerjisinden üretilmesi planlanıyor.    

KÖYÜNE 2000 TONLUK SOĞAN DEPOLAMA TESİSİ KURDU

“Amasya’nın merkeze bağlı Yıldız 
köyünde yaşayan Erdal Parlak, 
200 ton kapasiteye sahip soğan 
depolama tesisi kurdu.”

AMASYA
İl Koordinatörlüğü

23 Ekim 2023



“TKDK Kütahya İl 
Koordinatörlüğü tarafından 
yüzde 100 hibe ile desteklenen 
Aslanapa-Çavdarhisar Yerel 
Eylem Grubu Derneğinin 
yetkilileri, eğitim ve turizm 
alanındaki uygulamalar 
hakkında görüş alışverişinde 
bulunmak üzere Denizli’deki 
yerel eylem gruplarını ziyaret 
etti.”

KÜTAHYA’DA YEG UYGULAMALARI DEVAM EDİYOR

KÜTAHYA
İl Koordinatörlüğü

9 Ekim 2023

TKDK Kütahya İl Koordinatörlüğü tarafından yüzde 100 hibe ile desteklenen Aslanapa-Çavdarhisar Yerel Eylem Grubu Derneğinin yetkilileri, eğitim ve 
turizm alanındaki uygulamalar hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere Denizli’deki yerel eylem gruplarını ziyaret etti.
 
Dernek, ilçelerindeki Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ziraat Odaları ile tarımsal faaliyet, modern sulama teknikleri gibi eğitimler ile yıllık uygulama 
planlarını gerçekleştiriyor. Aynı zamanda, çeşitli aralıklarla düzenlenen kapasite geliştirme ve kısa değer zincirlerinin geliştirilmesine yönelik eğitim 
toplantılarına katılıyor. 

Kütahya’nın kültürel ve turizm zenginliklerinden Aizanoi Antik Kenti’nde aktif olan Dernek tarafından Aizanoi Kısa Film Festivali’nde stant açıldı. 
Yerel eylem grupları ağı, en iyi uygulama değişimi, IPARD Programı’nın yayılması ve kırsal kalkınmada yeni yaklaşımların öğrenilmesi, yerel, doğal ve 
kültürel kaynakların kullanımına dayalı kırsal turizm ürünlerinin geliştirilmesi için çalışmalarına devam ediyor.



Karaman’ın Ermenek ve Başyayla ilçelerinin kırsal alanlarındaki kamu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörü bir araya getirerek kurulan Taşeli Turkuaz Yerel Eylem 
Grubu Derneği faaliyetini sürdürüyor. 

IPARD II Programı - 12. Çağrı İlanı kapsamında 1,7 milyon TL yatırım bütçeli proje için 1,3 milyon TL hibe desteği alındı. Dernek, üretici, çiftçi ve girişimcilerden oluşan katılımcılara 
Ermenek’te teknik eğitim programı düzenledi. Programda meyve yetiştiriciliği, budama, sürdürülebilir tarım uygulamasında gübreleme uygulamaları, hasat ve hasat sonrası 
depolama gibi konularda bilinçlendirme eğitimi yapıldı. Bölgede üretimi artış gösteren ceviz, zeytin, elma, kiraz, çilek ve Trabzon hurmasının tahrip edilmeden toplanması ve 
satışı konusunda bilinçlendirme eğitimi de verildi.

Kapasite geliştirme ve yerinde uygulama örneklerinin olduğu illerdeki işleme tesislerine ve yerel eylem gruplarına teknik eğitim gezisi düzenlendi. Dezavantajlı öğrencilerin 
bulunduğu en az bir okula sanat, müzik, spor malzemeleri alındı. Yerelin ulusal ve uluslararası kapasitesini geliştirmek için gençlere proje hazırlama ve yönetme eğitimi verildi, 
yurt dışı gezileri gerçekleştirildi.

KIRSAL ALANLAR YEREL EYLEM GRUPLARIYLA GÜÇLENİYOR

KARAMAN
İl Koordinatörlüğü

30 Ekim 2023

“Karaman’ın Ermenek ve 
Başyayla ilçelerinin kırsal 
alanlarındaki kamu kuruluşları, 
sivil toplum kuruluşları ve özel 
sektörü bir araya getirerek 
kurulan Taşeli Turkuaz Yerel 
Eylem Grubu Derneği 
faaliyetini sürdürüyor.“



TKDK Denizli İl Koordinatörlüğü, yılın ilk 10 aylık Ocak-Ekim döneminde hayata geçirilen 54 yatırım için girişimcilere toplam 43,8 milyon TL hibe ödedi. Yıl sonuna kadar 
tamamlanması öngörülen 33 yatırıma ise 32 milyon TL ödeme yapılması hedefleniyor. İl Koordinatörlüğü, faaliyete başladığı 23 Ocak 2013’ten bu yana toplam 723 yatırıma 1,4 
milyar TL hibe sağladı. Bu desteklerle Denizli kırsalına 3 milyar TL yatırım kazandırıldı ve 6 bin vatandaşa yeni istihdam kapısı açıldı.

DENİZLİ’DE 54 YATIRIMA 43,8 MİLYON TL HİBE

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

26 Ekim 2023

“TKDK Denizli İl 
Koordinatörlüğü, yılın ilk 10 
aylık Ocak-Ekim döneminde 
hayata geçirilen 54 yatırım için 
girişimcilere toplam 43,8 
milyon TL hibe ödedi. Yıl 
sonuna kadar tamamlanması 
öngörülen 33 yatırıma ise 32 
milyon TL ödeme yapılması 
hedefleniyor.”



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


